
 
 

UCHWAŁA NR XXXVIII/246/2022 
RADY MIASTA RADZYŃ PODLASKI 

z dnia 25 lutego 2022 r. 

w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radzyń Podlaski 
w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych 

odpadów, sposób ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t. j 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372, z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 4 z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości 
i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 888, z późn. zm.) – Rada Miasta Radzyń Podlaski uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się rodzaje dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radzyń Podlaski w zakresie 
przyjmowania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób 
ich świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

1. Zmieszane odpady budowlane przyjmowane są w PSZOK- u z ograniczeniem do 200 kg rocznie z każdej 
nieruchomości na terenie Miasta Radzyń Podlaski. 

2. Odpady ponad ograniczenie opisane w ust. 1 przyjmowane są w PSZOK- u za dodatkową opłatą 
w wysokości 1 000,00 zł za 1 Mg. Opłatę uiszcza się przed oddaniem odpadów w kasie Urzędu Miasta Radzyń 
Podlaski przy ul. Warszawskiej 32. 

3. Odpady czystego gruzu budowlanego, w tym odpady z glazury i terakoty  przyjmowane są w PSZOK 
bez ograniczeń. 

4. Bioodpady z terenów zielonych („BIO zielone”) odbierane będą od mieszkańców w ilości do 6 worków 
o pojemności 100 l miesięcznie z każdej nieruchomości na terenie Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 2. Traci moc uchwała Nr XXXVII/231/2022 Rady Miasta Radzyń Podlaski z dnia 28 stycznia 2022 r. 
w sprawie określenia rodzajów dodatkowych usług świadczonych przez Miasto Radzyń Podlaski w zakresie 
odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, sposób ich 
świadczenia oraz wysokość cen za te usługi. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Radzyń Podlaski. 

§ 4. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi w życie 
14 dni od dnia jej ogłoszenia. 

   

Przewodniczący Rady Miasta 
 
 

Adam Adamski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBELSKIEGO

Lublin, dnia 7 marca 2022 r.

Poz. 1191


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


		2022-03-07T13:37:36+0000
	Polska
	Cezary Widomski; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




